Priifungsbeauftragte SRO SAV/SNV * Contrdleurs OAR FSA/FSN * Controllori OAD FSA/FSN

Mercuris Avocats

Rue du Grand-Chéne 2
Case postale 5059
1003 Lausanne

Tel. 021 552 63 63
Fax 02155263 61

olivier.cherpillod@mercuris.legal

Secrétariat:_katia.decoppet

mercuris.legal

Me Roland Beaud (RBd) f/le RA Bernhard Blum (BB) d/f/i/e/es
Ch. de la Bourdonniére 13 Rechtsanwalt und Notar
1290 Chavannes-des-Bois Kanzlei 5

Thunstrasse 12
Tel. 022 755 39 23 3612 Steffisburg
Fax 022 755 39 29
Mobile 079 320 49 88 Tel. 033 4393942

Fax 033 437 07 09

kein Bild

rb@beaudlaw.ch blum@kanzlei5.ch
RA Stefan Blum (SB) d/f/e Avv. Costantino Castelli, LL.M. (CC) i/e
Advokatur Obertor CSNLAW studio legale e notarile
General-Guisan-Strasse 47 Via Nassa 21
Postfach 2089 Casella postale 5376
8401 Winterthur 6901 Lugano
Tel. 052 521 00 32 Tel. 091 913 84 60 ’
Fax 052 521 00 39 Fax 091913 84 72 .
Mobile 079 254 33 24 ‘ ‘
blum@advokaturobertor.ch castelli@csnlaw.com
Me Olivier Cherpillod (OC) f/e/d Avv. Maurizio Collenberg (MC) i/d/f/e

Studio Legale Avv. Maurizio Collenberg
Corso Enrico Pestalozzi 11

Casella postale 1238

6900 Lugano

Tel. 091 921 01 80
Fax 091 921 01 82
kein Bild

roberta@collenberg-law.ch

MME Legal AG
Postfach 7613
Gubelstrasse 22
6302 Zug

Tel. 041 726 99 66
Fax 041 726 99 60
oder

Zollstrasse 62
Postfach 1758
8031 Ziirich

Tel. 044 254 99 66
Fax 044 254 99 60

michele.landtwing@mme.ch

Dr. Pietro Crespi, LLM. (PC) i/d/f/e RA Andreas Forrer  (AF) d/e
Studio legale e notarile Pietro Crespi Brun & Forrer
Viale Officina 6 Ankerstrasse 61
6500 Bellinzona Postfach
8021 Zirich
Tel. 091 825 15 52 Tel. 044 296 88 96
Fax 091 825 41 62 Fax 044 296 88 90
Mobile 079 423 88 85 Mobile 076 330 18 47
pietro.crespi@crespi.ch andreas.forrer@bf-law.ch
RA Michéle Landtwing (ML) d/e/f RA Christian Lippuner (CL) d/f/e

Advokaturbiro Lippuner
Teufener Strasse 36
9000 St. Gallen

Tel. 0712303050
Fax 0712303052

lippuner@advolippuner.ch

01.01.2024

Seite 1 von 2



mailto:rb@beaudlaw.ch
mailto:blum@kanzlei5.ch
mailto:blum@advokaturobertor.ch
mailto:castelli@csnlaw.com
mailto:olivier.cherpillod@mercuris.legal
mailto:roberta@collenberg-law.ch
mailto:pietro.crespi@crespi.ch
mailto:andreas.forrer@bf-law.ch
mailto:michele.landtwing@mme.ch
mailto:lippuner@advolippuner.ch

RA Giuseppe Mongiovi (GM)
Erne Meier Mongiovi
Stadelhoferstrasse 33
Postfach 1005

8024 Ziirich

oder

Villastrasse 24

8755 Ennenda (Glarus)

Tel. 044 268 47 47

giuseppe.mongiovi@emmlegal.ch

d/i/f/e/es

RA Nicolas Ramelet
Ramelet AG
Gartenstrasse 36
8002 Ziirich

(NR) d/e

Mobil: 079 157 34 34
Tel. 044 240 2000

nicolas.ramelet@ramelet.legal

Bahnhofstrasse 10
PF 7652
6302 Zug

Tel. 041 988 25 25
Fax 041 71003 93

as@steinmannschneider.ch

Me Olivier Righetti (OR) f/e/d Dr. Thomas Roéthlisberger (TR) d/e
Bourg8 Etude d’avocats Voser Rechtsanwilte
Rue de Bourg 8 Stadtturmstr. 19
Case postale 7284 CH-5401 Baden
1002 Lausanne

Tel. 056 203 10 20
Tel. 021 321 20 28
Fax 021 321 20 29
righetti@bourg8.ch t.roethlisberger@voser.ch
Avv. Maurizio Roveri (MR) i/d/f/e Me Raphaél Schindelholz  (RS) f
Studio legale Bonnard Lawson
Via Peri 17 Rue du Grand-Chéne 8
Casella postale 1751 Case postale 5463
6901 Lugano 1002 Lausanne
Tel. 091 922 75 62 Tel. 021 348 11 88
Fax 091 923 34 74

kein Bild

maurizio.roveri@mrlaw.ch rs@bonnard-lawson.com
RA Angela Schneider (AS) d/f Dr. Philippe Spitz, LL.M. (PS) d /e /f/ spanisch
Steinmann Schneider Rechtsanwilte AG Béguin Miescher e.a. Advokatur und Notariat

Picassoplatz 8
Postfach 330
4010 Basel

Tel. 061 272 15 33
Fax 061 272 15 53

spitz@advokaten-bs-ch

Ed. Steck & Cie
Barenplatz 8
Postfach

3001 Bern

Tel. 031 320 37 37
Mobile 079 569 77 83

info@ed-steck.ch

Marcel Steck, Fiirsprecher und Notar (MS)

d/f/e
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